
- 1 -

平成３１年２月吉日

保護者各位

那覇市立仲井真中学校

校 長 伊良皆 恭子

（公印省略）

入学式のご案内

向春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では下記のとおり、第３５回入学式を挙行いたします。

つきましては、ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、ご出席くださいまして夢と希望に

胸ふくらむ新入生の門出を祝福し激励して頂きますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成３１年４月９日（火）

新学級発表････１３：００(第１ｺﾝｺｰｽ)

集合・整列････１３：００～１３：１５(第１ｺﾝｺｰｽ)

リボン付け････１３：１５～１３：３０(第１ｺﾝｺｰｽ)

諸注意････････１３：３０～１３：４５(第１ｺﾝｺｰｽ)

入 場････････１３：５０

開 式････････１４：００

２．場 所 仲井真中学校体育館

※ 新入生は、本校の夏の制服を着用してください。

第１コンコースは、正門を入って右側の校舎１階部分(職員室下)の広場です。

※ 保護者の皆様は靴をいれる為の靴袋やビニール袋を各自でご持参ください。

※ 校内への車の乗り入れはできません。また学校周辺の生活道路が混雑し、付近

住民の方々へご迷惑をかけることが予想されますので、車でのご来場はご遠慮

くださるようお願いします。


